报告期（1－6月） 上年同期

本报告期比上

年同期增减

（％）

  调整前 调整后 调整后

营业总收入（元） 1,385,449,374.89 912,393,320.45 912,393,320.45 51.85%

营业利润（元） 204,603,622.98 60,846,943.21 60,846,943.21 236.26%

利润总额（元） 216,052,130.09 64,607,194.56 64,607,194.56 234.41%

归属于上市公司股东的净利润（元） 71,178,256.09 41,292,068.07 41,292,068.07 72.38%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
65,380,316.25 -2,212,710.21 -2,212,710.21 3,054.76%

基本每股收益（元/股） 0.09 0.05 0.05 80.00%

稀释每股收益（元/股） 0.09 0.05 0.05 80.00%

加权平均净资产收益率 （%） 3% 2% 2% 1%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
3% 2% 2% 1%

经营活动产生的现金流量净额（元） 128,892,509.38 -34,473,605.99 -34,473,605.99 473.89%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.17 -0.04 -0.04 473.89%

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 115,239.68

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
11,079,903.36

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 253,364.07

所得税影响额 -2,825,816.86

少数股东权益影响额 -2,824,750.41

合计 5,797,939.84 -

第三节 股本变动及主要股东持股情况

一、公司股本变动情况

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

内蒙古远兴能源股份有限公司 2011年半年度报告全文

 6

（一）公司股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,431,397 0.84%   -6,431,397 -6,431,397 0 0%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,431,397 0.84%   -6,431,397 -6,431,397 0 0%

 其中：境内非国有法人持股 6,431,397 0.84%   -6,431,397 -6,431,397 0 0%

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

5、高管股份 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 761,382,586 99.16%   6,431,397 6,431,397 767,813,983 100%

1、人民币普通股 761,382,586 99.16%   6,431,397 6,431,397 767,813,983 100%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 767,813,983 100%   767,813,983 100%

注：报告期股份变动原因： 2011年 5月 3日，公司股东内蒙古博源控股集团有限公司 3,280,013 股、
上海证大投资发展有限公司 3,151,384股定向增发限售股份解除限售、上市流通。

（二）限售股份变动情况表   单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

内蒙古博源控股集团有限公司 3,280,013 3,280,013  0 定向增发认购新股 2011年 5月 3日

上海证大投资发展有限公司 3,151,384 3,151,384  0 定向增发认购新股 2011年 5月 3日

合计 6,431,397 6,431,397  0 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表   单位：股

股东总数 118,980

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

持股

总数

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

内蒙古博源控股集团有限公司 境内非国有法人 19.86% 152,452,467  151,312,545

中国建设银行－华夏盛世精选股票型证券投资基金 境内非国有法人 1.3% 10,000,000 0 0

光大证券股份有限公司 境内非国有法人 0.65% 5,000,000 0 0

中诚信托有限责任公司－中诚结构化 3号集合资金信托 境内非国有法人 0.63% 4,800,000 0 0

海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户  境内非国有法人 0.31% 2,379,922 0 0

广发证券股份有限公司  境内非国有法人 0.29% 2,233,407 0 0

中国建设银行－民生加银精选股票型证券投资基金  境内非国有法人 0.26% 1,999,980 0 0

广西华创投资有限公司  境内非国有法人 0.25% 1,900,000 0 0

卿海峰  境内自然人 0.24% 1,880,000 0 0

上海大衍投资管理有限公司  境内非国有法人 0.24% 1,863,260 0 0

   前 10名无限售条件股东持股情况

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

内蒙古远兴能源股份有限公司 2011年半年度报告全文

 7

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

内蒙古博源控股集团有限公司  152,452,467.00 人民币普通股

中国建设银行－华夏盛世精选股票型证券投资基金  10,000,000.00 人民币普通股

光大证券股份有限公司  5,000,000.00 人民币普通股

中诚信托有限责任公司－中诚结构化 3号集合资金信托  4,800,000.00 人民币普通股

海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户  2,379,922.00 人民币普通股

广发证券股份有限公司  2,233,407.00 人民币普通股

中国建设银行－民生加银精选股票型证券投资基金  1,999,980.00 人民币普通股

广西华创投资有限公司  1,900,000.00 人民币普通股

卿海峰  1,880,000.00 人民币普通股

上海大衍投资管理有限公司  1,863,260.00 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动